Nr postepowania: 31/2025.

Zalacznik nr 1.1 do SWzZ

Lista obiektow objetych postepowaniem (umowaq) z planowanym zuzyciem energii

L.p.

DANE PPE

DANE PLACOWKI DO FAKTUROWANIA

Nazwa obiektu

Miasto

Ulica

Nr
domu

Kod
pocztowy

Numer PPE

Taryfa

Moc
umowna
[kwW]

Miasto

Ulica

Nr domu

Kod
pocztowy

NIP

Zuzycie I
strefa

Zuzycie IT Zuzycie
strefa III strefa

Laczne
zuzycie

Szpital SP ZOZ MSWiA
w Szczecinie,
ul. Jagielloriska 44

Przychodnia w Szczecinie
SP Z0Z MSWIA w Szczecinie,
ul. Jagiellorska 44

Szczecin

Jagiellonska

44

70-382

590310600007191048

B22

260kW

Szczecin

Jagiellonska

44

70-382

8522198181

400 MWh

950 MWh -

1 350 MWh

Przychodnia z Oddziatem
Rehabilitacji Dziennej w
Szczecinie SP ZOZ MSWIA w
Szczecinie,
ul. Piotra Skargi 16

Szczecin

Piotra Skargi

16

71-442

590310600003621945

C11

27kW

Szczecin

Jagiellonska

44

70-382

8522198181

8 MWh

8 MWh

Przychodnia Krélowej Korony
Polskiej z Oddziatem
Dziennym
w Szczecinie SP ZOZ MSWiA
w Szczecinie,
ul. Krélowej Korony Polskiej
5/6

Szczecin

Krdlowej
Korony
Polskiej

5/6

70-485

590310600007191697

Ci1

17kw

Szczecin

Jagiellonska

44

70-382

8522198181

28 MWh

28 MWh




